
1 
 

Probíhající obnovy katastrálního operátu a revize 
v působnosti KP Příbram v roce 2024 

 

Pozemkové úpravy dle plánu SPÚ 

Katastrální území Část území Zahájeno Plánované 
dokončení 

Vyhlášeno 

Skoupý extravilán 2017 2023 8. 9. 2023 

Bohutín extravilán 2019 2024  

Týnčany extravilán 2015 2023 11. 7. 2023 

Modřovice extravilán 2016 2024  

Prosenická Lhota extravilán 2016 2024  

Vilasova Lhota extravilán 2015 2024  

 

Mapování 

Katastrální 
území 

Část území Zahájeno Plánované 
dokončení 

Vyhlášeno 

Křeničná intravilán 2022 6/2024  

Bražná intravilán 2022 5/2023 5. 5. 2023 

Doubravice u 
Sedlčan 

intravilán 2022 3/2023 15. 3. 2023 

Skrýšov u Sv. Jana intravilán 2022 10/2024  

Voltýřov intravilán 2023 5/2025  

Porešín intravilán 2023 5/2025  

Zalužany neřeš.pozemky 
při KoPÚ 

2023 6/2023 26. 6. 2023 

Chotilsko intravilán 2022 7/2024  

Křížov intravilán 2023 6/2025  

Bukovany u 
Kozárovic 

intravilán 2023 1/2026  
 

Milín neřeš.pozemky 
při KoPÚ 

2022 12/2023  



2 
 

 

Revize 

Katastrální území Část území Zahájeno Plánované 
dokončení 

Dokončeno 

Dolní Hbity celé 2023 8/2024  

Dominikální Paseky celé 2022 12/2023 12/2023 

Drahlín celé 2023 12/2024  

Kardavec celé 2023 12/2024 3/2024 

Nechalov celé 2020 12/2023 12/2023 

Pečičky celé 2022 12/2023 12/2023 

Příbram celé 2019 2032  

Radětice celé 2022 6/2023 6. 6. 2023 

Sádek celé 2022 6/2023 30. 6. 2023 

Zduchovice celé 2023 9/2024  

Dolní Hbity celé 2023 7/2024  

Nepřejov celé 2023 1/2025  

Jelence celé 2023 10/2024  

Suchodol celé 2023 7/2024  

Jablonná celé 2023 4/2024  

Horní Hbity celé 2023 6/2024  

Hluboš celé 2023 11/2024  

Chramiště celé 2023 8/2024  

Buková u Příbramě celé 2023 9/2024  

Cetyně celé 2023 1/2025  

Dlouhá Lhota u 
Dobříše 

celé 2024 3/2025  

Osečany celé 2023 7/2024  

Velběhy celé 2023 9/2024  

Luhy celé 2023 6/2024  

Káciň celé 2023 3/2024  

Sudovice celé 2024 10/2025  

Oseč celé 2024 1/2025  

Kozárovice neřeš.pozemky 
při KoPÚ 

2023 
 

11/2024  

     



3 
 

Hudčice celé 2024 9/2025  

Občov celé 2024 2/2025  

Oříkov celé 2024 2/2025  

Nečín celé 2024 3/2025  

Skalice u Dobříše celé 2024 8/2025  

Lipiny celé 2024 10/2025  

Přední Chlum celé 2024 3/2025  

Milešov nad Vltavou celé 2024 2/2025  

Voltuš celé 2024 10/2025  

Višňová celé 2024 9/2025  

Láz celé 2024 11/2025  

Liha celé 2024 1/2025  

Bohostice celé 2024 6/2025  

Kamenná u Bohostic celé 2024 10/2025  

Nedrahovice celé 2024 1/2025  

Nedrahovické 
Podhájí 

celé 2024 2/2025  

Radeč u Nedrahovic celé 2024 3/2025  

Bor u Sedlčan celé 2024 1/2026  

Břekova Lhota celé 2024 2/2025  

     

     

 


